СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2022 года                                                                                   № 187

пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу  некоторых  решений Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района
В целях приведения правовых актов с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Признать утратившим силу:
1.1.  Решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района от 06 июня 2017 года № 304 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»;
1.2. Решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района от 27 марта 2018 года № 357 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района от 06 июня 2017 года № 304 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»;

1.3. Решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района от 30 мая 2019 года № 38 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района от 06 июня 2017 года № 304 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»;

1.4. Решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района от 24 марта 2020 года № 81 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района от 06 июня 2017 года № 304 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»;

1.5. Решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района от 25 октября 2021 года  № 145 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района от 06 июня 2017 года № 304 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года                  № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Исполняющий обязанности председателя Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                               А. О. Густов

Исполняющий обязанности главы

городского поселения Междуреченский                                            Н. П. Копысов